расторжени к Соглашению о нижеследующем.

1. Соглашение расторгается с даты вступления в силу
настоящего Дополнительного соглашения о расторжении Соглашения.

2. Состояние расчетов на дату расторжения Соглашения:
2.1. Бюджетное обязательство Учредителя исполнено в размере

5 401 713 (Пять миллионов четыреста одна тысяча семьсот тринадцать)
рублей 41 копейка.

2.2. Обязательство Учреждения исполнено в размере 5 401 713
(Пять миллионов четыреста одна тысяча семьсот тринадцать) рублей
41 копейка.

2.3. Учредитель в течение 1 дней со дня расторжения
Соглашения обязуется перечислить Учреждению сумму Субсидии в
размере 0 (Ноль) рублей 00 копеек.

2.4. Учреждение в течение 1 дней со дня расторжения
Соглашения обязуется возвратить Учредителю в областной бюджет